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Förvaltningens förslag till beslut 

1. Utbildningsnämnden beslutar att Blommensbergsskolan 

ändrar namn till Tellusborgsskolan från och med läsårsstart 

2021/2022. 

2. Beslutet anmäls till stadsbyggnadsnämnden. 

 

 

   

Lena Holmdahl  Lee Orberson 

Utbildningsdirektör  Grundskoledirektör 

   

 

Sammanfattning 

Blommensbergsskolan har länge varit en kommunal grundskola 

belägen på Blommensbergsvägen 116. Sedan vårterminen 2020 

bedriver Blommensbergsskolan sin verksamhet i fastigheten 

Kilaberg på Tellusborgsvägen 36. För att underlätta för allmänheten 

och för viktiga samhällsfunktioner att hitta till rätt adress föreslår 

förvaltningen att nämnden beslutar att Blommensbergsskolan byter 

namn till Tellusborgsskolan från och med läsårsstart 2021/2022. 

 

Bakgrund/Ärendet 

Blommensbergsskolan har länge varit en kommunal grundskola 

belägen på Blommenbergsvägen 116. Skolans verksamhet 

evakuerades från Blommensbergsvägen i samband med planerat 

underhåll i de permanenta lokalerna samt avveckling av tillfälliga 

skollokaler vars tidsbegränsade bygglov löpt ut. Skolan bedriver, 

sedan vårterminen 2020, sin verksamhet i fastigheten Kilaberg på 

Tellusborgsvägen 36. 

 

Lokalerna på Tellusborgsvägen 36 har anpassats för grundskola och 

tillåter en större organisation för skolverksamheten. I dagsläget är  
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bygglovet tidsbegränsat, men fastighetsägaren har ansökt om ändrad 

detaljplan som skulle tillåta skolverksamhet i lokalerna på längre 

sikt. Positivt planbesked har erhållits, men detaljplanearbetet har 

ännu inte startat. Utbildningsförvaltningen ser behov av att kunna 

bedriva skolverksamhet i lokalerna på lång sikt. 

 

Med anledning av att namnet Blommensbergsskolan har en 

geografisk koppling till Blommensbergsvägen är det rimligt att den 

skolverksamhet som bedrivs på Tellusborgsvägen byter namn för att 

underlätta för allmänhet och viktiga samhällsfunktioner. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom grundskoleavdelningen i samverkan med 

avdelningen för ekonomi och styrning samt avdelningen för 

utveckling och samordning. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar att 

Blommensbergsskolan byter namn till Tellusborgsskolan från och 

med läsårsstart 2021/2022. Beslutet föreslås anmälas till 

stadsbyggnadsnämnden. 

 

 


